

# **Wohlert Arkitekter A/S**

**Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K**

**CVR-nr. 26 92 88 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.



\_\_\_\_\_  
Thorben Schmidt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Wohlert Arkitekter A/S  
Amagertorv 33, 4. th.  
1160 København K

CVR-nr.: 26 92 88 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Line Loftheim  
Thorben Schmidt  
Hans Lykke Hansen

**Direktion**

Thorben Schmidt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning, udarbejdelse af industrielle designs samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.252 t.kr. mod 4.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.252.367</b> | <b>4.698.347</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.579.863       | -3.244.711       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.672.504</b> | <b>1.453.636</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 10.508           | 38.180           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.240           | -689             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.681.772</b> | <b>1.491.127</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | -370.234         | -218.312         |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>1.311.538</b> | <b>1.272.815</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.311.538</b> | <b>1.272.815</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.200.000        | 772.815          |
| Overføres til overført resultat         | 111.538          | 500.000          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.311.538</b> | <b>1.272.815</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
|                          | Deposita                                     | 94.488                  | 90.236                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>94.488</u>           | <u>90.236</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>94.488</u></b>    | <b><u>90.236</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.837.146               | 1.311.136               |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 28.078                  | 497.369                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.000                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 30.000                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 8.069                   | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 59.164                  | 20.113                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.962.457</u>        | <u>1.858.618</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.988.808</u>        | <u>5.085.220</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.951.265</u></b> | <b><u>6.943.838</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.045.753</u></b> | <b><u>7.034.074</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   |                         |                         |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                         |                         |
| 5                             | Virksomhedskapital  | 500.000                 | 500.000                 |
| 6                             | Overført resultat   | 1.611.538               | 1.500.000               |
| 7                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 1.200.000               | 772.815                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>3.311.538</u></b> | <b><u>2.772.815</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat   | 140.769                 | 1.943.255               |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>140.769</u></b>   | <b><u>1.943.255</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                         |                         |
| 4                             | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 56.591                  | 71.981                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 122.780                 | 232.637                 |
|                               | Selskabsskat  | 72.720                  | 0                       |
|                               | Anden gæld  | 1.341.355               | 2.013.386               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>1.593.446</u>        | <u>2.318.004</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>1.593.446</u></b> | <b><u>2.318.004</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>   | <b><u>5.045.753</u></b> | <b><u>7.034.074</u></b> |
| <b>8 Eventualposter</b>       |   |                         |                         |

**Noter**

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                      |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 1.160.487        | 3.010.506        |
| Pensioner  | 762.406          | 135.924          |
| Andre omkostninger til social sikring                                | 19.198           | 31.497           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                       | -362.228         | 66.784           |
|  | <b>1.579.863</b> | <b>3.244.711</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | 3                | 5                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                       | 1.240            | 689              |
|  | <b>1.240</b>     | <b>689</b>       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                     |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 2.172.720        | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat                                     | -1.802.486       | 218.312          |
|  | <b>370.234</b>   | <b>218.312</b>   |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                  |                  |                  |
| Salgsværdi af periodens produktion                                   | 2.068.551        | 30.333.082       |
| Modtagne acontobetalinge   | -2.097.064       | -29.907.694      |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>              | <b>-28.513</b>   | <b>425.388</b>   |
| Der indregnes således:   |                  |                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)        | 28.078           | 497.369          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | -56.591          | -71.981          |
|  | <b>-28.513</b>   | <b>425.388</b>   |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                                    | 500.000          | 500.000          |
|  | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>   |

**Noter**

|   | <u>31/12 2016</u>       | <u>31/12 2015</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2016              | 1.500.000               | 1.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>111.538</u>          | <u>500.000</u>          |
|   | <b><u>1.611.538</u></b> | <b><u>1.500.000</u></b> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2016                        | 772.815                 | 1.200.161               |
| Udloddet udbytte                              | -772.815                | -1.200.161              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>1.200.000</u>        | <u>772.815</u>          |
|   | <b><u>1.200.000</u></b> | <b><u>772.815</u></b>   |

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er mødt med krav, der alle er forsikringsdækket og derfor i værste fald, alene vil udløse betaling af selvrisiko.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Schmidt Holding ApS, CVR-nr. 26912431 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.